
Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL

AVISO DE LICITAÇÃO
Processo Administrativo Nº. 292/2024.
Edital: PREGÃO ELETRONICO Nº. 16/2024.
Tipo: Maior Desconto.
Objeto: Registro de Preços futuras e eventuais aquisições de peças e Prestação
de Serviços de mão de obra no que tange aos veículos automotivos (Veículos 
Leves, Médios e Pesados, peças mecânicas, elétricas, acessórios e funilaria), 
máquinas e equipamentos como referência de preços, via Tabela de preços do 
Sistema TRAZ VALOR..
Cadastrar propostas até: 08:00 horas do dia 14 de agosto de 2024.
Abertura da sessão pública: 08:01 horas do dia 14 de agosto de 2024.
O  Edital  e  esclarecimentos  poderão  ser  obtidos  no  seguinte  site
www.portaldecompraspublicas.com.br e no seguinte endereço e horário:  Rua
Angelo Toazza, 600, nos dias úteis, das Segunda à Sexta, das 07:30 às 11:30 e
das  13:30  às  17:30  horas,  pelo  fone  (49)  3345-3000  ou  site
www.santiagodosul.sc.gov.br. 
Código TCE: 2529113C58967CA32B4CFD504B996F2ED837FF43 

SANTIAGO DO SUL, 29 de julho de 2024.

JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI
PREFEITO MUNICIPAL


		2024-07-29T13:17:01-0300
	JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI:95091890904
	Eu revisei este documento




